
Já to zkrátka spískal

Pavel Horňák

Na klavíru ethýdu jsem zvládnul lehce,
zkryl jsem trému, bez problému,
všechno jsem si získal sám a bez protekce,
tak jak to má být

Jednou jsem však potkal dívku extra třídu,
sněžných tváří, smích jí zvářil,
zapomněl jsem na všechno i na ethýdu,
chtěl jsem s ní kus jít

R: Já to zkrátka spískal,
   jen se chvíli blýskla,
   řekla čau a byla v háji 
   Já to zkrátka spískal,
   mít tak kousek štíska,
   snad by šla pak se mnou dál

Klavíru i ethýdám dnes svůj dluh splácím ,  
vím a chápu proč v tom tápu,
všechno získat najednou se nevyplácí,
snad to tak má být

Až zas jednou potkám dívku extra třídu,
už ted tuším, velkej průšvih,
kdoví až ji spatřím na co zase přídu,
co jí budu chtít

R: (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

